ac deliberandas, residentibus cum eo Risiardus, Rodulfus, Erardus,

Amicho vasis eidem dumnorum regum, Vualpertus, Liuprandus,

Deusdedit, Unaldus, Constabilis, Ildeprandus, Richardus iudices

dumnorum regum, Adelbertus, Ildeprandus, Stabile, Rimpertus

notarius, Ito filius quondam ^^'> Clu 3. voni de Gurgo, Ugo filius

quondam Everardi de Motelena, Berengarius, Rainerius de civitate

Parma, Nandivaldus de Fleso, Leo de Sorbolo, Guncio qui &
Azo, Dominicus, Ubertus de loco Montiglo & reliqui multi

;

ibique eorum veniens presencia Johannes diaconus & prepositus

canonice sancte Parmense eclesie, ubi dum 4. nus Deoda-

dus W episcopus esse videtur W, canonica ipsa cum omni sua in-

tegritate pertinere videtur sub rigimine & potestate ipsi episcopio

sancte Parmensis eclesie, una cum Madelbertus notarius & ipsius

canonice advocatus & ostenserunt ibi cartulas numerus quatuor,

ubi in prima cartula contineba 5. tur ab ordine per omnia ita

Prima «cartuk... sj^ut ìc subter Icffitur: In nomine domini Dei & salvatoris nostri
rarma, '-'

943, ottobre, jgg^ Christi. Ugo gracia Dei rex aftno rengni eius octavo de-
« Donumdei pre- , , ~ , .

sbiter» vende a cimo & dumuus LotaHus rex ("^^ filio eius anno rengni eius tercio
Giovanni diacono
e preposto per il decìmo, mense uctubris, indicione secunda. constat me Donum-
Capitolodi Parma,
due corti con di-

pendenze nei luo
deo presbiler abitator infra civitate Parmense & filius quondam

Marzdia^'''''""^
^ Rodcvertl, qui profexo (^) 6. sum ex nacionem mea lege vi-

vere Langobardorum, vindo & ad presenti die trado tibi lohannes

diaconus ^^) de ordine sancte Parmensis eclesie & prepositus ca-

nonice ipsius matris ecclesie ad iure & propietatem ipsius cano-

nice ; id sunt in integrum curtes duas domui cultilles iures meis,

quam abere viso sum in comitatu Motinensis, videlic& locas &

(a) A qd (b) Su rasura: vedonsi alcune lettere dell'altro nome sigifredus,

come la s e la g (e) A uidet (d) Su rasura. (e) A q fexo (f) A ioil diac

molto attendibile perchè contemporaneo o quasi ai fatti coi quali termina

la sua cronaca (a. 948). Cf, Krumbacher, Geschichte der Byiantinischen Li-

teratur, 2 Aufl., Mùnchen, 1897, pp. 353, 358-63.

Sono vivamente grato al ricordato sacerdote dott. G. Mercati, che ebbe

la gentilezza di favorirmi queste notizie.
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fundas Sa 7. blone & Marzalia 0) cum castello & capella inibì

abente seu casis massariciìsW & omnibus rebus, territoriis ad ea